Efektivitas Bimbingan Kelompok dengan Metode Bibliotherapy untuk Meningkatkan Resiliensi 
  Anak Berhadapan Hukum (ABH) Di Lembaga Pemsyarakatan Khusus Anak  (LPKA) Provinsi Bengkulu

Peneliti : Hermi Pasmawati, M.Pd.,Kons
Cluster : Pembinaan/Peningkatan Kapasitas
Jumlah Biaya : 15.000.000,- (Lima Belas Juta Rupiah)

Varian Kebutuhan Vol Satuan Frek Harga Jumlah Biaya
A. Pra lapangan
Belanja Bahan
1. ATK 1 Paket 1 150,000 150000
2. Foto Copy 150 Lembar 1 200 30000
3. Konsumsi Diskusi dengan Teman Sejawat 4 Kotak 1 20,000 80000
Belanja Perjalanan
4. Transportasi Urusan Izin Penelitian PP 1 OH 2 100,000 200,000